FUTU RA O LA SCUOLA
PER LITALIA DI DOMANI

m SLTLES;:?JIHDE europea :{ E _:{f’;‘; ;"ﬂﬁh l.. Hﬂlldﬂﬂﬂldlli
MextGenarationEL - e b WATXTASLR [ PP B PR

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “ENRICO FERMI ”
Piazza Medaglie d’Oro-Ozieri (SS) C.F. 81000270900-C.M. SSIS01600P
Sito web: www.itozieri.edu.it Tel. 079787922 email: ssis01600p@istruzione.it pec: ssis01600p@pec.istruzione.it
Ist. Tecnico Tecnologico (Agrario, Informatico, Biotecnologico, Costruzioni) Ozieri
Istituto Tecnico Economico (AFM) Via Gronchi 07020 Budduso (OT) Tel. 079715058
I.P.AA.-"F. COCCO ORTU"- Via Aldo Moro Bono (SS) Tel.079791179 con Corso Serale(Tel. 079791200) — IST. PROF. “Agr. e svil. rurale, val.
dei prodotti del territorio e gest. delle risorse forestali e montane” e “Serv. per la sanita e I’ass. soc.”
I. Tecnico Economico (SIA) con Corso Serale-Via Don A. Manunta 07047 Thiesi Tel.079886106
IST. PROF. “Agr. e svil. rurale, val. dei prodotti del territorio e gest. delle risorse forestali e montane” - Localita Sas Palazzinas 07012
Bonorva (SS) Tel. 079866169 con corso serale

Al Sito web sezione PNRR
AI’Amm. Trasparente

All’'Albo On line

Oggetto: Programma biennale degli acquisti di forniture e servizi 2023-2024

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali
sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e
SS.mm.ii.;

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129 “Regolamento recante
istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni
scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n.
1077,

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni
scolastiche;

VISTO il D.Lgs 50/2016 recante “Attuazione delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE
e 2014/25/UE sull'aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli appalti
pubblici e sulle procedure d'appalto deglienti erogatori nei settori dell'acqua,
dell'energia, dei trasporti e dei servizi postali, nonché per il riordino della
disciplina vigente in materia di contratti pubblici relativi a lavori, servizi e
forniture” ha previsto all’art. 21, comma 6 che “Il programma biennale di
forniture e servizi e i relativi aggiornamenti annuali contengono gli acquisti di
beni e servizi di importo unitario stimato pari o superiore a 40.000,00
euro......omissis....”

VISTO il comma 1 dell’art. 21 del D.Lgs 50/2016 dispone “Le amministrazioni
aggiudicatrici e gli enti aggiudicatori adottano il programma biennale degli
acquisti di beni e servizi e il programma triennaledei lavori pubblici, nonché i
relativi aggiornamenti annuali. [ programmi sono approvati nel rispetto dei
documenti programmatori e in coerenza con il bilancio”;



VISTO il D.M. 16/01/2018, n. 14 “Regolamento recante procedure e schemi tipo per la
redazione e pubblicazione del programma biennale per U'acquisizione di forniture e servizi

e dei relativi elenchi e aggiornamenti annuali”;

VISTA la delibera approvazione del Consiglio Istituto n. 7 del 26,/05,/2023 dell’allegato
schema di Programma biennale degli acquisti di forniture e servizi di importo
unitario stimato pari o superiore a 40.000,00 euro anni 2023/2024;

DECRETA

la comunicazione del programma adottato alle strutture e agli uffici preposti al controllo di
prog g prep

gestione,la pubblicazione all Albo Pretorio on line per 30 giorni e in Amministrazione

trasparente.

Allegati:

- Programma Dbiennale degli acquisti di forniture e servizi 2023/2024 (CUL
F81000270900202300001 e F81000270900202300002)

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof.ssa Sandra Anna Carta
(Fto digitalmente ai sensi del CAD)



		2023-06-22T19:29:01+0200
	SANDRA ANNA CARTA




